THERMYS 150高精度手持式温度计/校准器
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同时输入IN和输出OUT
2个测量通道
设计用于现场测量使用
容易连接系统
数据采集
21CFR Part11兼容
THERMYS 150是一款非常高精度的手持式温度计/校准器。容易使用，THERMYS 150集成了所有必需的程序功能，使得它在维护、质量控制和传感器校准等方面是一个完美的设备。
耐用和实用，（保护外壳，容易连接系统，高对比度背光显示器），THERMYS 150能在一个设备里完成几个不同设备的功能。
· 模拟和发射温度
· 测量温度
蓝牙接口和快速访问所有功能及在线帮助连接使得THERMYS 150是一款特别有效和功能强大的现场使用工具。
THERMYS 150：介绍
THERMYS 150是一款手持式校准器，能够同时在2个独立的通道上进行测量和发生。
宽的背光屏幕能适合于任何光线环境。
保护由外壳与由聚碳酸酯键盘一起保护它不受污垢的侵蚀。凸起的键盘使得THERMYS 150在穿戴保护手套操作时容易使用。
能够测量和发生同时进行，及电阻探头。
设备也能驱动干木块和温度浴室用于温度传感器校准比较。
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标准的供应包括一个用于桌面使用的带子和支架，一个电池充电器和一套带鳄鱼夹的6根测量导线。
主要特点：
显示器：可以进行对比度调节的背光显示器
USB连接
标称的运行条件：0 到 50°C, 10 到 80% 相对湿度
最大值运行条件：-10 到 55°C. 10 到 80% 相对湿度
防护：IP 54
可再充电NiMH电池

尺寸: 210X110X50 mm (8.3x4.3x2.0 in.) 
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容易连接系统
这个独特的系统允许连接
· 电线直径可达3mm或10AWG
· 补偿热电偶连接器
通过简单的推动接线端子顶部和插入连接器和释放。
电线在两个黄铜板之间被拉紧，提供热稳定性，因而对热电偶创造一个非常好的冷连接点补偿。
这个系统允许4mm香蕉插头和同样安全连接器连接到前面板上。
功能：
THERMYS 150可以用下列类型的传感器同时测量和产生温度：
· 热电偶
· 电阻探头：铂，镍和铜
· 电热调节器
THERMYS 150允许缩放程序信号和修正温度探头。
该设备也能存储数据，能转移调用校准系数到一个计算机（通过一个USB连接）用于分析。
校准
· 校准传感器和测量系列（传感器+温度计）
· 校准系数（修正）在测量期间被计算。THERMYS 150能从一个预先确定的程序发布一个校准报告。
· 测量仪器的温度的校准（指示器，温度计，数据记录器，…）：
· [image: image4.emf]通过比较校准（2个探头和温度发生器驱动）或通过使用一个信号发生器。可使用两个方法：手动或自动情形校准设置点都由用户加入。
· 驱动干燥区域和温度浴室
显示屏幕

THERMYS 150的双显示器连续地显示温度值，发射值，标尺和选择功能。日期，时间和外部温度也能被显示。用户始终可得到测量值的最小值，最大值和平均值。
功能和性能：@23°C ±5°C
不确定是以显示值的%（THERMYS 150的显示器）+一个固定值
RTD：测量和发射
	探头类型
	输入量程
	分辨率测量
	精度/1年 (测量)
	输出量程
	分辨率发射
	精度/1年 (发射)

	Pt50(α=3851)
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.040C
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.040C

	Pt100(α=3851)
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.030C
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.0350C

	Pt100(α=3916)
	-2000C+5100C
	0.010C
	0.006%R+0.030C
	-2000C+5100C
	0.010C
	0.006%R+0.0350C

	Pt100(α=3926)
	-2100C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.030C
	-2100C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.0350C

	Pt200(α=3851)
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.040C
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.040C

	Pt500(α=3851)
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.030C
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.040C

	Pt1000(α=3851)
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.030C
	-2200C+8500C
	0.010C
	0.006%R+0.0350C

	Ni100(α=618)
	-600C+1800C
	0.010C
	0.006%R+0.050C
	-600C+1800C
	0.010C
	0.006%R+0.040C

	Ni120(α=672)
	-400C+2050C
	0.010C
	0.006%R+0.050C
	-400C+2050C
	0.010C
	0.006%R+0.040C

	Ni1000(α=618)
	-600C+1800C
	0.010C
	0.006%R+0.050C
	-600C+1800C
	0.010C
	0.006%R+0.040C

	Cu10(α=427)
	-500C+1500C
	0.100C
	0.006%R+0.180C
	-500C+1500C
	0.100C
	0.006%R+0.10C

	Cu50(α=428)
	-500C+1500C
	0.010C
	0.006%R+0.050C
	-500C+1500C
	0.010C
	0.006%R+0.050C


阻抗探头测量以2,3或4线：自动识别连接的电线的数，显示在屏幕上。
· 给出的精度是用于4线装配的探头。
· RTD模拟精度的给出用于1mA电流(Pt50,100,Ni100, 120, Cu10,50) ou 0,1mA (Pt200, 500, 1000, Ni1000)
· 特别对温度传感器误差和执行的环境条件必须要考虑。
· 可接受的测量电流：0.01mA to 1 mA.
· 建立时间：<1ms 用于模拟（模拟在快速的发射机上）。
· 温度系数：< 10 % of accuracy精度的/°C

· 显示以°C 或 Ohms
热电偶：测量和发射
	传感器类型
	输入量程
	分辨率
	精度/1年(测量)
	输出量程
	分辨率
	精度/1年(发射)

	K
	-250 to -2000C

-200 to -1200C

-120 to  +13720C
	0.20C

0.050C

0.050C
	0.500C

0.150C

0.0050%R+0.080C
	-250 to -500C

-50 to +1200C

+120 to +10200C

+1020 to +13700C
	0.20C

0.10C

0.050C

0.050C
	0.15%R

0.060C

0.005%R+0.050C

0.007%R+0.050C

	T
	-250 to -2000C

-200 to -1000C

-100 to +800C

+80 to +4000C
	0.20C

0.050C

0.050C

0.050C
	0.500C

0.05%R+0.060C

0.015%R+0.070C

0.060C
	-250 to -1000C

-100 to +00C

+0 to +4000C
	0.20C

0.050C

0.050C
	0.1%R+0.050C

0.02%R+0.060C

0.0550C

	J
	-210 to -1200C

-120 to +600C

+60 to +12000C
	0.050C

0.050C

0.050C
	0.150C

0.005%R+0.070C 0.0025%R+0.060C
	-210 to +00C

+0 to +500C

+60 to +12000C
	0.050C

0.050C

0.050C
	0.03%R+0.080C

0.05%R+0.070C

0.005%R+0.040C

	R
	-50 to +00C

+0 to +1500C

+150 to +17680C
	0.50C

0.20C

0.10C
	+0.600C

+0.600C

+0.30C
	-50 to +00C

+0 to +3500C

+350 to +17680C
	0.50C

0.20C

0.10C
	0.35%R+0.40C

+0.40C

+0.250C

	S
	-50 to +1500C

+150 to +14500C

+1450 to +17680C
	0.50C

0.20C

0.10C
	0.800C

0.300C

0.350C
	-50 to +00C

+0 to +3500C

+350 to +17680C
	0.500C

0.20C

0.10C
	0.25%R+0.40C

0.300C

0.250C

	B
	+400 to +9000C

+900 to +18200C
	0.20C

0.10C
	0.005%R+0.40C

0.005%R+0.20C
	+400 to +9000C

+900 to +18200C
	0.20C

0.10C
	0.005%R+0.40C

0.005%R+0.20C

	U
	-200 to -1000C

-100 to +6600C
	0.050C

0.050C
	0.130C

0.090C
	-200 to +4000C

+400 to +6000C
	0.050C

0.050C
	0.090C

0.110C

	N
	-240 to -1900C

-190 to -1100C

-110 to +00C

+0 to +4000C

+400 to +13000C
	0.20C

0.10C

0.050C

0.050C

0.050C
	0.25%R

0.1%R

0.04%R+0.060C

0.080C

0.005%R+0.060C
	-240 to -2000C

-200 to +100C

+10 to +2500C

+250 to +13000C
	0.200C

0.100C

0.050C

0.050C
	0.15%R

+0.100C

+0.080C

0.008%R+0.050C


热电偶：PlatineL（普拉提奈尔热电偶用铂合金）, Mo（钼）, NiMo（镍钼）/NiCo（镍钴）, G,D,L,C：对于详细规格说明，查阅仪器手册（可获得根据需要）
给出的精度对于参考点@ 0°C
如果使用内部的RJ（除了连接B）增加一个附加的不确定度0.2°C将需要被考虑。
CJC能通过键盘程序局部进行选择，除了热电偶类型B以外：
· 外部在0°C，内部（仪器接线端的温度补偿）或通过温度编程。
· 温度系数：<精度的10% /°C. 显示单位： °C， °F和K。
电热调节器：测量和发射
用50KΩ量程和Steinhart –Hart方程式，电热调节器能在THERMYS 150里执行。Steinhart –Hart方程式规定：[image: image3.emf]：这里A,B,C的计算根据温度：0°C, 25°C & 70°C。
其它功能
文件菜单
用户能保持直到10个完整的仪器配置，且随时可以回放他们。这些配置包括所有在仪器上执行的程序，如标尺。
对比度调节：
屏幕的对比度能根据需求进行调节。

电池寿命：
THERMYS 150的电池寿命是8个小时在恶劣的运行条件的情形。

缩放：
这个功能允许在校准之后修正传感器。

相对测量：
· 编制一个异于任何一个仪器的参考值（NUL功能）
· 减少常数值：通过测量的或对一个测量值进行编制（TARE功能）
统计计算
连续显示测量信号的平均值、最小值、最大值，同样连续显示测量数。
发射机测试：
发射机能使用用户以定义的程序进行校核。
直到20个程序连同相关的测试结果一同存储。
偏离曲线显示。
模拟菜单：
模拟值通过在键盘上输入值进行设置或用指针修改一个特殊的数字。

斜坡产生：
设置以进行模拟。对于任何信号，在循环斜坡的情形斜坡数也能被编程。
阶梯模拟：
建议2个模式：
· 编程模式：开始值，梯级数和时间长短必须设置。
· 手动模式：用户有大约100个预设值。
合成器：
THERMYS 150允许手工输入100个值生成曲线。

开关测试：
THERMYS 150能控制电子的自动调温器和恒压器触发级别作为一个温度功能。
存储器
THERMYS 150能记录直到10000个值以一个或几个轮回的采集，或自动或根据用户需要。数据以曲线或清单的形式能被显示在屏幕上。

兼容21 CFR Part11标准：密码，注册，核查跟踪
THERMYS150标准的供应包括一套6根导线，1个电池充电器，1个介绍手册。
订购说明：
Thermometer/ Calibrator      THERMYS 150 温度计/校准器
Transport case              ACL 6050 运输箱
Cable for temperature generator ACL600 电缆用于温度发生器
